
Парпiда 951 ОБЯВЛЕВtIЕ ЗА пРI1КлЮI~АНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕОВЕНА ПОРЬЧКА (всрс~iя ~)

АГЕhЩИЯ По ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
AT 1000 София, ул. Леге 4

.1’.. О TI e-m&I: оk~)аоо.Ьо , аоо~&аоо.Ьо
интернет адрес: htto:(/www.aoo.bg

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА пРИКЛюЧВАЯЕ HA ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦНЯ
Деловодна информация
Партида на вгьзложителя: 951
Поделение: __________

Изходящ номер: nfl_______ от дата 24/07/2020
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖиТЕЛ
~Лубличен
П Секторен
1.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
СЛУЖБА ВОЕННА ПОЛИЦИЯ 129009023
Пощенски адрес: .

бул .«Ген. Ед. И. Тотлебен” N! 34
Град: код NUТЗ: Гlощенски код: дьржава:
София ВG411 1606 BG
nкце за контакт: Телефон:
Неда Элатева 00359 29221224
Едектронна поща: факс:
тр c1p@arrnf.bg 00359 29221201
I4нтернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http: //mp.mod.bg
Адрес на профила на кулувача (URL):
http: //mр.тоd.bg/bg/ргоfilпаkuрuvасhа.htюl

1.2) Вид на възложителя
(попълва се отпубличен вьзложител)
~мкнистерство или друг държавен орган, ППубличноправна организация

включктелно техни регионални или местни
подразделения

~Национална агенция/слт’кба 5Европейска инстктуция/агенция или
междупародна организация

П Регионален или местен орган ~Друг тип:
П Регионална или местна агенцйя/служба
“з) Основнадейност
(попьлва се от публичен иъзлОжител)
П Обществени услуги ~Настаняване/жилищно строителстно и места

за отдих и култура
~ Отбрана Псоциална закрила
~ Обществен ред и спгурност ПОтдих, кynтypa u нероизпонедание
П Околна среда ~Образоиание
П Икономически и финансови дейности Пдруга дейност:
П Эдравеопазване
1.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)
П Производстно, пренос и разпределение на газ ПЖелезопътни услуги

и топлинна енергия
~ЕJiектрическа енергия ~Градски железопьтни, трамвайни,

тролейбусни или автобусни услуги

УНи ?9а6379d-Sdjа-471 f-ЬсаР-ееdсаV49Ьf4l



Парт”да 95t ОВяВЛЕниЕ ЗА ПРHКЛЮчВАНЁ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕГТВЕНА ПОРЬЧКА (веРспя б!

Одобив на газ ИЛ” нефт ~Пристанищнидейности
5проучване и добив на въгллща иЛи другтi ПЛетищВи дейностл

твърди горива
ЕIВода Пдруга дейност:
~Пощенскн ~СЩТH

РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАHЕТО HA
ДОГОВОРА
IТ.х) Обект на поръчката
П СтроитеЛствО ~дОставки ПУслуги
11.2) Процедурата е открита с решение
No: 2398 от 24/о7/2о19 ~/мм/гггг

II.з) Уникален NO на порьчката в Регнсггьра на обществените ПОрЬЧКн

Публикувана в Регистьра на обществените ПО~ЪЧКЛ ПОД уникален NO:
оо95-2о19-оОоз(пПnnП-уууу-х2оа)

11.4) ОПисамIIе на предмета на поръчката
«Доставка на униформено облеклО, специално и работно облекло и друго
вещево имущество ва служба ,,Военна полиция”

РАЗДЕЛ III: УСЛОВиЯ HA ДОГОВОРА
III.i) Номер на договора: “5-240 от 04/12/2о19 дд/мм/гггг

111.2) Договорьт е еключен след
Ппроцедура за възлагане на обществена поръчка
~рамково споразумение
Пдинамична система за Доставки
Пквалификационна система

IХI.~) Изпълнител по договора
Официално наименовавие: Национален регистрационев номер:
HAnOnO ООД 121193258
Пощенски адрес:
ж.к. Младост 3, бл. 358, вх. Б, ет. 4, ап. 9
Град: код NUТЗ: Пощенски код: Държава:
София ВG411 1000 BG
Блектронна По~ца: - Телефон:
office@apolo.bg 00359 28680157
Ивтернет адрес: (URL) Факс:
www.apolo.bg 00359 28688809
Извълвителят е МСП да П Не Z
Порьчката е възложена на обединение Да П Не ~

111.4) При изпълнението участват подизпьлнители Да П Не ~
Офлциално наименование Дейност, нзпълняваиа от дял на участие

подлзиьлнителя на
подизпълннтел
я от
договора)

111.5) Предмет на договора
Доставка на зимно всекидневно униформено облекло от черен плат, както
следва:
1. Яке с подплата съгласно ТС N! 114—42/04.07.2016 г .,,Яке черно с
подплата — всекидневно”, изменена с ТС N! 114—136/28.09.2017 г. — 300
бр.;
2.Клин зимен с подплата съгласно ТС N! 114-48/04.07.2016 г.,, Клин черен
с подплата — всекидневен”, изменена с ТС N! 114—137/28.09.2017 г. — 200
бр.;
3.lыапка зимна съгласно ТС N! 114—45/04.07.2016 г .,,Шапка зимна черна —

всекидневна”, изменена с ТС N! 114—134/28.09.2017 г. — 100 бр.

111.6) Срок на напьлнение
Срок на изпълнение в месеци: ___________ или дни 15о (от сюночнане на договора)
или
началва дата ~/мм/гггг

УНИ 79а63?бd-5dГа-47 f-ьсад-сеdса749ьГ44 2



IЗартидл 951 ОБяВЛЕННЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА OBIUECWEHA nОРЪЧКА (версия б)

крайна дата дд/мм/гггг

111.7) Стойност, посочена в договора (в ццфрп):
Стойност без ДдС: 132950. 00 Валута: BGN
Разменен курс кьм BGN:

111.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програиа, да ~ Не ~
флнансиран/а сьс средства от Европейския съюз
Финансирането е % от стойНостта на договора.

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАпЕ HA ДОГОВОРА
~дОГ0ВО~ЪТ е изпълнев
СдОГ0ВОрЪТ е предсрочно прекратен
flдоговорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение
Пдоговорьт е унищожен

IV.i) дата на приключване:
02/07/2020 дд/мм/гггг

“7.2) Причинл за прекратлване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко Описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/увищожаването)

‘У.3) договорьт е изменли да ~ HeLl
Променено Преди проiияната След прогияната Правно основанпе
условие от за проияната
договора

1 Предоговорен Срокьт за Срокът за чл. 13, an. 2 от
е срокът за доставка на доставката на Закона за
доставка на отоката, предмет стоката, предмет мерките и
стоката, на договора, е на договора е до действията по
предмет на 150 (сто и края на време на
договора. петдесет) дни, извънередното извънередното

считано от поnожение, положение,
датата на обявено с обявено с
влизане в сила решение на решение на
на догнора. Народното Народното

събрание от 13 сьбрание от 13
март 2020 г.,а март 2020 г.
именно до
13.05.2020 г.

2 Предоговорен Срокът за Срокът за чл. 13, an. З
е срокьт за доставката на доставката на (изм. дЗ, бр.
доставка на стоката, предмет стоката , 44 от 2020 г., в
стоката, на договора е до предмет на сила от
предмет на края на договора е до 14.05.2020 г.)
договора. извънередното 02.07.2020 г. от Закона за

положение, мерките и
обявено с дейтвията по
решение на време на
Народното извънредното
събрание от 13 положение,
март 2020 г., а обявено с
именно до решение на
13.05.2020 г. Народното

събрание от 13
март 2020 г.

“7.4) договорът е изпълнен в срок да ~ Не ~
договорът е изпълнен със забава от месец(а) или дни от крайния срок на
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

унп 79а63796.яйfа.47 I Г-bса9-ее6са749ЪГ44



Парт”ла 95) ОБЯВЛЕIН)Е ЗА ПРНКJIIОЧвАI-IГ HA ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА HOPHKA {“срсця б)

(Кратко описание на причпните за забавата)

ГV.~) Договорът с изпълнсн в пълен обем Да ~ Не П
Изпълненнето е от предмета на договора (при частично изпълнение).
ГIричини за частичното изп’ьлнение (когато е приложимо):

(Кратко описание на пркчините за частичното иааьлнение)

ГV.6) Информацид за вэплатената сума по договора (в цифри):
СтойностбезддС: 132950.00 Banyra: BGN
Разменен курс към BGN:

ГV.7) Във връзка с изпълненаето на договора cc дължат плв са платенн Да П Не ~
неустойкп
5 от изпълнителя Размер: Ва,пута:
5 от възложителя Размер: Валута:
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките)

У: ДОПЪJIНИТЕЛЯА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

С приключване на договор N! 115—240/04.12.2019 г., изменен с
допълнителни споразумения N! 115—256/30.04.2020 г. и N! 115—
260/22.05.2020 г., окончателно се изпълняват задълженията на ,,АПОЛО”
ООД по рамково споразумение N! 115—227/13.11.2019 г.

VI: ДАТА на иапращанс на настоящата информация

Дата: 24/о7/2о2о дд/мм/гггг ,

Vii: Възложител: ~“ ~
VIi.i) Трите имена (подпнс):
полковник Стоил Генов Чипщл4ки

VIи.2) Ддъжност: ~ ~, У,1~! (I
Заместник-директор на служба «Воежа долиция , упълномощено лице по чл
7, an. 1 от ЭОП, със заповед ~Вп—~Н38/24.о2.2020 г. на директора на
сnужба ,,Воеяна полиция”.

УНи 79а6379d-Sdfа-471 С-bсадсеdса?.’9ЬГ44


